
Systém ručních opěrek pro 
sedadlo ERGO2  
 
Sedadlový systém ERGO2 je standardně vybaven těmito ručními 
opěrkami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Případně může být sedadlo ERGO2 vybaveno 

těmito ručními opěrkami: 
 
Ruční opěrka, Dospělý, Ergo2, Nastavitelná, bez 

polstrování, Levá. M-127-07-169  
Ruční opěrka, Dospělý, Ergo2, Nastavitelná, bez 

polstrování, Pravá. M-127-07-170  
Ruční opěrka sedadlo Ergo. SR-01633  
Polstrování ruční opěrky, Kůže - 70x300 mm, Pravá. CR-00190 

Polstrování ruční opěrky, Kůže - 70x300 mm, Levá. CR-00317 

Polstrování ruční opěrky, Kůže - 100x350 mm, Pravá. CR-00777 

Polstrování ruční opěrky, Kůže - 100x350 mm, Levá. CR-00778 

Polstrování ruční opěrky, Kůže - 70x400 mm, Pravá. CR-00783 

Polstrování ruční opěrky, Kůže - 70x400 mm, Levá. CR-00784 

Polstrování ruční opěrky, Kůže - 70x350 mm, Pravá. CR-00787 

Polstrování ruční opěrky, Kůže - 70x350 mm, Levá. CR-00788 

 

 
Pro děti a juniory jsme vyvinuli ruční opěrky, které lze 

nainstalovat na sedadlový systém ERGO2: 

 
Držák ruční opěrky, dětský ERGO2, Levý. M-127-07-171 Držák 

ruční opěrky, dětský ERGO2, Pravý. M-127-07-172  

Podložka ruční opěrky, MC Ergo standard dětská. SR-01635 

Držák ruční opěrky, dětský ERGO2, Levý. M-127-07-171  

Držák ruční opěrky, dětská ERGO2, Pravá. M-127-07-172  

Podložka ruční opěrky, dětská; kůže. - 70x210mm Levá. CR-00775  

Podložka ruční opěrky, dětská; kůže. - 70x210mm Pravá. CR-00776 

Podložka ruční opěrky, dětská; kůže. - 70x260mm Levá. CR-01341 

Podložka ruční opěrky, dětská; kůže. - 70x260mm Pravá. CR-01342 

 
 
 

 

Opora nohou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Amputační opora, vpravo nebo vlevo pro  
M-127-07-162 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ERGO2 Opora stehna 100*300, vlevo nebo vpravo, nastavitelná pro 

ERGO2 CR-03074 

 
Strana 15 



Elektrické nastavení sedadla pro ERGO2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Elektrický sedadlový sloup, kompletní, 15 cm zdvih sedadla 

pro sedadlový systém ERGO2. M-127-02-051 

 
 
 

 

Elektrický posun vpřed / vzad 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sedadlo lze posunout až o 15 cm. Váha uživatele až 

do 175 kg. M-127-07-159 

 
 
 
 
 

Elektrická zádová opěrka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Elektricky nastavitelná zádová opěrka pro sedadlo ERGO2   
M-127-07-158 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Elektrické otáčení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Elektrické otáčení sedadla, až o 90° vlevo 

nebo vpravo M-127-07-160 

 
Strana 16 


	page1
	page2
	page3
	page4
	page5
	page6
	page7
	page8
	page9
	page10
	page11
	page12
	page13
	page14
	page15
	page16
	page17
	page18
	page19
	page20
	page21
	page22
	page23
	page24
	page25
	page26
	page27
	page28
	page29
	page30
	page31
	page32
	page33
	page34
	page35
	page36
	page37
	page38
	page39
	page40



